
Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADONAČELNIK 

Broj: II-401-733/2013 

Dana: 24.04.2013.godine 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

 
 Na osnovu člana 51. stav 1. tačka 10. Statuta Grada Subotica („Službeni list opštine 

Subotica“, br. 26/08 i 27/08-ispravka i „Službeni list Grada Subotice“, br. 46/11),  

 Gradonačelnik grada Subotice dana 24.04.2013. godine, donosi 

 

 

R E Š E N J E 
o dodeli sredstava za predfinansiranje i sufinansiranje  projekata, koji se finansiraju iz 

sredstava trećeg poziva u okviru IPA programa prekogranične saradnje Mađarska-
Srbija (HUSRB1203) 

 
 

I 
Za predfinansiranje i sufinansiranje  projekata, koji se finansiraju iz sredstava trećeg 

poziva u okviru IPA programa prekogranične saradnje Mađarska-Srbija (HUSRB1203) 

dodeljuju  se  sredstva sledećim podnosiocima prijava: 

 

1. Fudbalski klub „Vinogradar„  Hajdukovo  -   za sufinansiranje            600.000 din  

        -   za predfinansiranje     1.400.000 din 

                   Ukupno:    2.000.000 din 

 

2. Savez strukovnih društava i udruženja Subotica      

  -   za sufinansiranje            550.650 din  

                   -   za predfinansiranje     1.448.975 din 

        Ukupno:    1.999.625 din 

 

3. Biciklistički klub „Spartak“ Subotica 

        -   za sufinansiranje            555.646 din  

                   -   za predfinansiranje     1.000.000 din 

        Ukupno:    1.555.646 din 

 

4.Otvoreni univerzitet Subotica     -   za sufinansiranje            600.000 din

      

5. Vojvođanska fondacija za razvoj „Halo“ Subotica (projekat 1.) 

   -  za sufinansiranje    600.000 din 

                             -   za predfinansiranje  600.000 din 

        Ukupno:        1.200.000 din 

 

6. Caritas Subotica                                                       -  za sufinansiranje    425.126 din 

                            -    za predfinansiranje  581.828 din 

        Ukupno:        1.006.954 din 



 

 

 


